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Udleveret retsinformationsblanket.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, samt registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for nedkøling
af varmebehandlede fødevarer, herunder udportionering i
mindre portioner som nedkøles fra +65 grader C til under +10
grader C på max 4 timer, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i produktionsområde, kølerum,
opvaskeafsnit, lagerlokale og salgs- og betjeningsområde. Dertil
kontrolleret ind- og udvendige flader i køleinventar og
opvaskemaskine, samt tætningslister i køleskabe og udstyr der
kommer i direkte berøring med fødevarer, ingen
anmærkninger.



Sten & Kul Værlose Aps

 

 

Bymidten 28

3500  Værløse

44076586

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-10-2023

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af følgende lokaler: produktionskøkken og lagerlokale.
Følgende er konstateret: åbning under dør fra køkken til bagtrappe fremstår med en åbning på ca. 2-3 cm. Døren
ud til gården fra bagtrappen står åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for lukning af åbning under dør, eksempelvis en fejeliste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram.
Følgende er kontrolleret: Set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden opstart den 31. august 2023 til
den 3. oktober 2023, ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden linker til
findsmiley.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via virk.dk og
fødevareaktiviteter. Vejledt konkret om at ændre P-nr. så dette stemmer overens med adressen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe 'middel' og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


